令和 6 年 11 月

龍泉洞の炭酸水価格改定について（お知らせ）

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、龍泉洞の炭酸水の価格につきまして下記のと

おり改定させていただきたく、謹んでお願い申しあげます。
皆様におかれましても昨今の報道等でご承知のとおり、様々な物の値上りが続いており、弊社

といたしましても企業努力のみではその値上げ幅を吸収することが難しく、誠に不本意ではござ

いますが今回のご案内となりました。
何卒事情ご理解の上ご了承願いますとともに、今後も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申

し上げます。
敬具

記

1.実施開始時期

          令和６年 １１月１日（金）出荷分より

2.価格改定

商品名   現⾏価格  改定価格

⿓泉洞の炭酸⽔ 300ml×24 5,000   6,000

                        ※上記価格は税込価格となります。

以上